
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MARCOS

LICITAÇÕES

LICITAÇÕES PCE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MARCOS - AVISO DE LICITAÇÃO

Edital de Pregão Eletrônico nº. 020/2023 Processo nº. 599/2023 - AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS. Data e hora limite recebimento
das propostas: 19.10.2023 às 13h45. Data e hora da abertura das propostas: 19.10.2023 às 13h46. Data e hora da disputa:
19.10.2023 às 14h. Local: www.pregaobanrisul.com.br..

Edital de Pregão Eletrônico nº. 021/2023 Processo nº. 600/2023 - VULCANIZAÇÃO E RECAPAGEM DE PNEUS. Data e hora
limite recebimento das propostas: 23.10.2023 às 8h45. Data e hora da abertura das propostas: 23.10.2023 às 8h46. Data e hora
da disputa: 23.10.2023 às 9h. Local: www.pregaobanrisul.com.br..

Edital de Pregão Eletrônico nº. 022/2023 Processo nº. 601/2023 - MOBILIÁRIO URBANO. Data e hora limite recebimento das
propostas: 31.10.2023 às 8h45. Data e hora da abertura das propostas: 31.10.2023 às 8h46. Data e hora da disputa: 31.10.2023
às 9h. Local: www.pregaobanrisul.com.br..

Edital de Pregão Eletrônico nº. 024/2023 Processo nº. 603/2023 - SERVIÇOS DE LIMPEZA (LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA DE
SERVENTES). Data e hora limite recebimento das propostas: 24.10.2023 às 13h45. Data e hora da abertura das propostas:
24.10.2023 às 13h46. Data e hora da disputa: 24.10.2023 às 14h. Local: www.pregaobanrisul.com.br..

Edital de Pregão Eletrônico nº. 025/2023 Processo nº. 610/2023 - SERVIÇO DE VIGILÂNCIA NOTURNA. Data e hora limite
recebimento das propostas: 30.10.2023 às 8h45. Data e hora da abertura das propostas: 30.10.2023 às 8h46. Data e hora da
disputa: 30.10.2023 às 9h. Local: www.pregaobanrisul.com.br..

Edital de Pregão Eletrônico nº. 026/2023 Processo nº. 611/2023 - ADAPTAÇÃO DE VEÍCULO PARA PCD. Data e hora limite
recebimento das propostas: 24.10.2023 às 8h45. Data e hora da abertura das propostas: 24.10.2023 às 8h46. Data e hora da
disputa: 24.10.2023 às 9h. Local: www.pregaobanrisul.com.br..

Edital disponível nas páginas: www.pregaobanrisul.com.br e www.saomarcos.rs.gov.br. Maiores informações poderão ser
obtidas no setor de Licitações da Prefeitura Municipal de São Marcos-RS pelo telefone (54) 3291-9900, ou pelo site
supramencionado. Evandro Carlos Kuwer - Prefeito Municipal

AVN VENÂNCIO AIRES, 720
SAO MARCOS
AVN VENÂNCIO AIRES, 720
SAO MARCOS
Fone: 5432919900

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul 
Em 5 de Outubro de 2023

Protocolo: 2023000909792

Publicado a partir da página: 192


	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MARCOS

